CÂMARA
MUNICIPAL IDE

ITAPEVI
L/ 	 REQUERIMENTO n° 18912021

OTOCOLO

5 JAN 2021
( \k. 	 Súmula:- Requer informações do Executivo junto a

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
as 	h

CarcI'r 	 Habitação Sr Walter Tanoue Hasegawa, sobre o
andamento da troca das lâmpadas por "LED" no
Município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Igor Soares para que interceda junto a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Habitação, e solicite informações sobre o andamento da troca das
lâmpadas por "LED" no Município.

CAMARA M UNC PA. LDE iTA'EVj

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Justificativa APROVADO

Em PIenrio

16 MAR 29

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências a respeito do
porquê de algumas áreas ainda não estarem com iluminação de "LED" em suas ruas, sendo
que o prazo inicial prometido foi dezembro de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

Mau rici61Uo Murakami

(MaLício Japa)

Vereador

www.camaraitapevJ spgov.br